Katowice, dnia 28 lutego 2019

Lukasz Urych
Zastepca Dyrektora Oddzialu
ds. Ekonomiczno - Finansowych

0.KA.F-2.2415. 3 .2019

WSZYSCY ZAINTERESOWANI
UDZIALEM W POSTEPOWANIU

dot.: zaméwienia wylaczonego spod stosowania przepiséw ustawy pn.:

,Swiadczenie na rzecz Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i Autostrad Oddzial w Katowicach
wraz z podlegtymi Rejonami kompleksowych ustug telefonicznych z telefonéw stacjonarnych
w zakresie abonamentéw i polaczen telefonicznych w naliczaniu sekundowym”

Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Katowicach podaje odpowiedzi
na pytania w przedmiotowym postepowaniu ;
Pytanie 1:
W nawigzaniu do ogloszonege postepowania zwracam sie z prosha o wskazanie kontaktu

do przeprowadzenia wywiadu technicznego”.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wskazuje osoby do kontaktu dla poszczegéinych lokalizacji:

Lp. Rejon/Oddzial Miejscowosé- lokalizacja Osoba do kontaktu
1 Oddziat ul. Mysliwska 5 Agnieszka Kieruzel
40-017 Katowice tel. (32) 258-62-81 wew. 517
e-mail: akieruzel@gddkia.gov.pl
2 Oddziat - ul. Drogowcow 6 Daniel Wozny
Wydziat Technologii 43-600 Jaworzno tel. (32) 614-23-00
e-mail: dwozny@gddkia.gov.pl
3 Rejon Czestochowa ul, Dmowskiego 3 Matgorzata Kmiec
42-200 Czestochowa tel. (34) 325-20-07
e-mail: mkmiec@gddkia.gov.pl
4 Rejon Lubliniec ul. Klonowa 3 Anna Drozdziok
' 42-700 Lubliniec tel. (34) 356-24-18

e-mail: adrozdziok@gddkia.gov.pl
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5 Rejon Pszczyna Bielska 32 Ewelina Puda
X tel.(32) 212-84-44
el e e-mail: epuda@gddkia.gaov.pl
Aleksandra Barnas
e -mail: abarnas@gddkia.gov.pl

6 Rejon Wysoki Brzeg ul. Drogowcow 6 Elzbieta Stepien
43-600 Jaworzno tel. {32) 314-24-05 wew. 22
e-mail: estepien@gddkia.gov.pl
7 Rejon Zabrze ul. Chudowska 1 Agnieszka Grabowska
41-810 Zabrze tel. (32) 234-06-91 do 92
8 Rejon Zawiercie ul. Towarowa 24 Daniela Gora
42-400 Zawiercie tel. (32) 672-34-27

dgora@gddkia.gov.pl

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze wyznaczone terminy i miejsce

skladania ofert pozostaja bez zmian.
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